Informes sobre la Situacidon Econdmica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Total: 22

Programa Fondo Convenio -

Clave del Proyecto

NAY15150200525881

NAY15150200525918

NAY15150200528307

NAY15150200528441

NAY15150200528557

NAY15150200528646

NAY15150200528752

NAY15150200528793

NAY15150300564444

NAY15150300564454

NAY15150400599509

NAY15150400599782

NAY15150400599841

Nombre del Proyecto

Reforzamiento De Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico 1ra.
Etapa (Rehabilitacion Del Sistema De

Alcantarillado Sanitario En La Colonia San

Reforzamiento De Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico 1ra.
Etapa (Reforzamiento De Infraestructura
Hidraulica En La Colonia Puerta De La

Reforzamiento De Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico 1ra.
Etapa (Rehabilitacion Del Sistema De
Alacantarillado Sanitario En La Colonia
Las Flores)

Reforzamiento De Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico 1ra.

Etapa (Rehabilitacion Del Sistema De Agua

Potable En La Colonia Lomas Bonitas)

Reforzamiento De Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico 1ra.
Etapa (Rehabilitacion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario En La Colonia
Lomas Bonitas)

Reforzamiento De La Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico. Primera
Etapa Sustitucion (Perforacion De Pozo
Profundo Rodeo 2 De La Ciudad De Tepic)

Reforzamiento De La Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico 1ra.
Etapa (Rehabilitacion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario En La Colonia
Pefiita) De La Ciudad De Tepic, Nayarit

Reforzamiento De La Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico Primera
Etapa (Rehabilitacion De Alcantarillado
Sanitario En Av. Rey Nayar)

Reforzamiento De La Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico, Primera
Etapa (Rehabilitacion Y Equipamiento De
Pozos Profundo: Las Aves, Alameda li,

Infonavit Los Fresnos, Infonavit Los Sauces

Reforzamiento De La Infraestructura
Hidraulica En El Centro Historico, Primera
Etapa (Rehabilitacion Del Pozo Profundo

Hermosa Provincia) De La Ciudad De Tepic

Rehabilitacion De Alcantarillado Sanitario
Calle Francisco Y I. Madero, Col.
Magisterial

Rehabilitacion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario, Col. Juventud

Ampliacion Alcantarillado Sanitario Varias

Calles, Col. Bethel

Rehabilitacion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario, Col. Loma
Hermosa

Sustitucion (Perforacion) De Pozo
Profundo 26 De Septiembre

Rehabilitacion Y Equipamiento De Pozo
Profundo: Fovissste, El Tornillo, Prieto
Crispin, Reforma 2

Rehabilitacion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario, Col. Santa
Teresita

Equipamiento De Rebombeo Inf.
Solidaridad

Rehabilitacion Del Sistema De
Alcantarillado Sanitario Col. Emiliano
Zapata

Rehabilitacion De Interceptor Sanitario En
Calle G. Elias

Numero de Proyecto

APAZU-SIAPA-TEP-018-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-022-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-023-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-024-

2014-IR-A

APAZU-SIAPA-TEP-024-

2014-IR-B

APAZU-SIAPA-TEP-027-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-031-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-032-

2014-IR

APAZU ATENCION
SOCIAL

APAZU SUPERVISION
TECNICA

APAZU-SIAPA-TEP-028-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-034-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-019-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-020-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-021-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-025-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-026-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-029-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-030-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-033-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-035-

2014-IR

APAZU-SIAPA-TEP-036-

2014-IR

Nayarit

Nayarit

Entidad

Municipio

Tepic

Tepic

Localidad

Ambito

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo Convenio

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

S074 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

SO74 Programa de Agua
Potable, Alcantarillado y
Saneamiento en Zonas
Urbanas

Ramo

16-Medio Ambiente y Recursos Naturales

16-Medio Ambiente y Recursos Naturales

Institucién Ejecutora

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLDO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

SISTEMA INTEGRAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE TEPIC

Tipo de Proyecto

Agua y saneamiento

Agua y saneamiento

Estatus

En Ejecucion

Ciclo Recurso

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Presupuesto

$1,654,526

$1,300,715

$2,186,639

Modificado

$1,654,526

$1,300,715

$2,186,639

Recaudado
(Ministrado)

$1,625,282

$1,300,715

$1,999,168

$1,625,282

$1,300,715

$2,011,689

Avance Financiero

Comprometido Devengado

$1,625,282

$1,300,715

$1,999,168

Ejercido

$1,625,282

$1,300,715

$1,999,168

Pagado

$1,625,282

$1,300,715

$1,999,168

% Avance

98.23

100.00

99.80

99.62

99.73

94.49

100.00

97.90

91.43

67.57

100.00

95.88

99.38

Reintegro

$0

$0

Unidad de Medida

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Avance Fisico

Poblaciéon

Avance Anuarance Acum

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Cuarto Trimestre 2015

Observaciones

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: PROYECTO NO EJECUTADO SE REINTEGRA / Fisica: /
Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: RAMO 16 APAZU - SISTEMA:
Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: PROYECTO TERMINADO RAMO
16 APAZU - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
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